муниципальное общеобразовательное учреждение «Спас-Суходревская основная общеобразовательная
школа», Малоярославецкий район Калужской области

Адрес: 249054 Калужская область Малоярославецкий район, д. Степичёво, ул. Лесная 39,
тел. тел./факс (48431) 25-0-90

E-mail:31spas2007@bk.ru

П Р И К А З

 «29» августа 2024 г.                                                                                                 № 41-у

«Об организации льготного питания на 1-ое полугодие 2024-2025 учебного года»
На  основании  Постановлении  Малоярославецкой  районной  администрации  муниципального
района  «Малоярославецкий  район»  21.08.2020  года  №  798  «Об  утверждении  Положения  об
организации  и  предоставления  горячего  питания  обучающимся  в  муниципальных
общеобразовательных учреждениях на территории муниципального района «Малоярославецкий
район»»,  Постановления Малоярославецкой районной администрации муниципального района
«Малоярославецкий район» от  15.11.2023 г.  №1401 «Об обеспечении питанием обучающихся
муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального района «Малоярославецкий
район» на 2024 год»,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить списочный состав учащихся на обеспечение горячим питанием с

02.09.2024 по 28.12.2024 г. по категориям:

№ п/п Ф.И.О. класс

Начальная школа 1- 4 класс 84руб.86 коп.
1. Абдулкеримова Алина Азеровна 1
2. Амелин Захар Геннадьевич 1
3. Бокарев Максим Сергеевич 1
4. Брагина Софья Сергеевна 1
5. Голенкова Алёна Петровна 1
6. Дерягина Алиса Денисовна 1
7. Зарочинцев Денис Александрович 1
8. Зюзин Иван Евгеньевич 1
9. Качанова София Руслановна 1
10. Климачев Степан Агдреевич 1
11. Кириченко Дарья Сергеевна 1
12. Палай Даниил Максимович 1
13. Телегина Ева Львовна 1
14. Лебедева Илона Адамовна 1
15. Самбий Илья Григорьевич 1
16. Яковенко Ренат Петрович 1
17. Дементова София Ивановна 1
18. Архипова Полина Владиславовна 2
19. Бабич Артём Романович 2
20. Бокарев Владимир Сергеевич 2
21. Бокарев Кирилл Романович 2
22. Данюкова Мария Артемовна 2
23. Захаров Марк Николаевич 2
24. Комилова Шукрона Аскаровна 2
25. Кошелев Илья Александрович 2
26. Михеева Маргарита Артемовна 2
27. Поздняков Глеб Георгиевич 2
28. Смирнов Ярослав Николаевич 2
29. Хорунжий Артём Юрьевич 2
30. Чикинева Вероника Сергеевна 2

31. Шабалин Светослав Алексеевич 2
32. Шилова Полина Павловна 2
33. Белоусова Александра Дмитриевна 2
34. Собирова Фариза Баходаровна 2
35. Марухненко Ульяна Сергеевна 2
36. Аксенова Ангелина Николаевна 3
37. Баранов Артемий Андеевич 3
38. Игнахин Николай Иванович 3
39. Кочкурова Наталья Дмитриевна 3
40. Кожухов Николай Антонович 3
41. Лихачев Иван Петрович 3
42. Панюшкин Дмитрий Александрович 3
43.  Шваб Андрей Алексеевич 3
44. Чейшвили Тимофей Евгеньевич 3
45. Юлдашов Ихлосбек Закир угли 3
46. Бабкина Альбина Олеговна 3
47. Крикунова Анастасия Николаевна 3
48. Скоков Олег Евгеньевич 3
49. Шевченко Тимофей Иванович 3
50. Собирова Азиза Баходаровна 4
51. Денисенкова Ульяна Кирилловна 4
52. Комилов Комил Аскарович 4
53. Лосев Валерий Андреевич 4
54. Чекмарев Артем Владимирович 4
55. Крапивина Александра Максимовна 4
56. Ходжазода Таборакатулло  Сироджиддин 4
57. Доронину Виталину Александровну 4
58. Захарченко Семен Никитич 4
59. Яковенко Назар Петрович 4

Всего: 59

5-11 классы "Школьный автобус" 84 руб. 86 коп.
60. Береза Александр Юрьевич 5
61. Збарская Арина Евгеньевна 5
62. Костриков Тимофей Александрович 5
63. Малахова Милана Дмитриевна 5
64. Матвеева Арина Денисовна 5
65. Тарасов Матвей Андреевич 5
66. Хоменко Катерина Максимовна 5
67. Яцук Даниил Дмитриевич 5
68. Нестерова Карина Сергеевна 5
69. Самохин Ярослав Николаевич 5
70. Белоусов Кирилл Дмитриевич 5
71. Амелина Милана  Витальевна 6
72. Брагин Захар  Юрьевич 6
73. Голенкова Ксения  Петровна 6
74. Зимовец Владислав Максимович 6
75. Кириченко Варвара  Сергеевна 6
76. Кожухов Дмитрий Дмитриевич 6
77. Кочкина Виктория Михайловна 6
78. Лаврова Екатерина  Денисовна 6
79. Лютый Илья Романович 6
80. Никитина Диана Денисовна 6
81. Овчаренко Розалина Евгеньевна 6
82. Рымарь Мария Дмитриевна 6
83. Сидухина Василиса Евгеньевна 6
84. Телегина Майя Львовна 6

85. Бабкина София Олеговна 6
86. Самбий Ярослав Григорьевич 6
87. Волков Дмитрий Евгеньевич 7
88. Глевская Анастасия Петровна 7
89. Демидов Денис Владимирович 7
90. Кормина Евгения Александровна 7
91. Санников Александр Александрович 7
92. Сиренко Кирилл Андреевич 7
93. Туренко Дарья Артемовна 7
94. Хроленко Виктория Владимировна 7
95. Нестеров Кирилл Сергеевич 7
96. Андриянова Виктория Владиславовна 8
97. Бессонов Арсений Иванович 8
98. Великий Евгений Александрович 8
99. Грохольский Иван Дмитриевич 8
100. Никитенков Кирилл Викторович 8
101. Новиков Егор Александрович 8
102. Шкандала Диана Денисовна 8
103. Дьяченко Егор Александрович 8
104. Яковенко Илону Петровну 8
105. Вавилов Кирилл Андреевич 9
106. Донцова Вероника Артёмовна 9
107. Можар Иван Андреевич 9
108. Никитин Даниил Денисович 9
109. Якушин Иван Данилович 9
110. Кушнир Артем Антонович 9
111. Горелый Александр Николаевич 7

Всего: 52

5-11 классы Многодетные 84 руб. 86 коп.
112. Бокарева Алина Сергеевна 5
113. Осипчук Варвара Петровна 5
114. Самсонов Вадим Игоревич 5
115. Мамутов Арсен Эдуардович 6
116. Нардин Юрий Михайлович 7
117. Разуков Виктор Николаевич 7
118. Соболев Иван Александрович 7
119. Хроленко Анна Васильевна 7
120. Мамутова Динара Эдуардовна 8
121. Осипчук Никита Петрович 8
122. Смирнова Екатерина Сироджидиновна 8
123. Андреева Арина Сергеевна 9
124. Разуков Яков Николаевич 9
125. Самсонова Елизавета Игоревна 9

Всего: 14
5-11 классы Дети сотрудников 84 руб. 86 коп.

126. Баранов Егор  Андреевич 6
Всего: 1

5-11 классы Дети в ТЖС   84 руб. 86 коп.

Всего:
1-11 классы Дети-ОВЗ  169 руб. 72 коп.

127. Нардид Андрей Михайлович 2
128. Нардид  Сергей Михайлович 3
129. Туманова Виктория Сергеевна 3
130. Беляев Алексей Витальевич 4

131. Басова Софья Сергеевна 4
132. Викторова Карина  Алексеевна 6
133. Иноземцева Анастасия Сергеевна 6
134. Смирнов Сергей Сироджидинович 6
135. Беляев Антон  Витальевич 7
136. Епифанов Кирилл Алексеевич 7
137. Боличенков Кирилл Евгеньевич 9

Всего: 11

1-11 классы Дети-ОВЗ, обучающиеся на дому (СУХОЙ ПАЕК)  169 руб. 72 коп.

Всего:
1-11 классы Дети участников СВО169 руб. 72 коп.

138. Шабалин Артур Васильевич 6
139. Романов Даниил Дмитриевич 8
140. Матвеева Анна Дмитриевна 3

Всего: 3
2. Не допускать случаев использования денежных средств, предназначенных на питание,
не по целевому назначению.
3. Контроль за исполнением приказа оставляя за собой.

Директор школы:                                               Н.А. Кримовских